АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<т̂  » апреля 2022 года № /н
с. Улёты

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
организации и проведению государственной (итоговой) аттестации
выпускников общеобразовательных организаций муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый
постановлением администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 27.04.2018 № 190/н

В целях актуализации состава межведомственной комиссии по
организации и проведению государственной (итоговой) аттестации
выпускников общеобразовательных организаций муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, вследствие кадровых изменений,
руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146,
Положением об администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380,
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 27.04.2018 № 190/н
«О создании межведомственной комиссии по организации и проведению
государственной (итоговой) аттестации выпускников общеобразовательных
организаций муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края» следующее изменение:

1.1. приложение «Состав межведомственной комиссии по организации
и проведению государственной (итоговой) аттестации выпускников
общеобразовательных организаций муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края» принять в новой редакции согласно
приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации», и в разделе «Деятельность»
- «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» -
ЬПр5://и1еШу.75.ги/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального района «Улётовский район»
(С.В.Саранина).

И.о. главы муниципального
«Улётовский район» С.В.Саранина

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от <«№ » апреля 2022 года № {66__/н

Состав
межведомственной комиссии по организации и проведению государственной

(итоговой) аттестации выпускников общеобразовательных организаций
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

Саранина Светлана
Викторовна

заместитель главы муниципального района
«Улётовский район», председатель комиссии;

Жапова Татьяна
Николаевна

начальник отдела образования и социальной
политики администрации муниципального района
«Улётовский район», заместитель председателя
комиссии;

Дружинина Юлия
Вячеславовна

ведущий специалист отдела образования и
социальной политики администрации муниципального
района «Улётовский район», секретарь комиссии;

Крылова Олеся
Ивановна

- консультант отдела образования и социальной
политики администрации муниципального района
«Улётовский район»;

Осипова Наталья
Владимировна

- председатель Комитета по финансам администрации
муниципального района «Улётовский район»;

Осипов Максим
Сергеевич

- методист отдела образования и социальной политики
администрации муниципального района «Улётовский
район»;

Пахомов Евгений
Алексеевич

- руководитель муниципального казённого учреждения
«Центр бухгалтерского и материально-технического
обеспечения»;

Стародубов
Александр
Владимирович

- консультант по делам ГО и ЧС администрации
муниципального района «Улётовский район»;

Капустин Сергей
Николаевич

- И.о. главного врача ГУЗ «Улётовская ЦРБ» (по
согласованию);

Перевозников Сергей
Сергеевич

- начальник ОМВД России по Улётовскому району (по
согласованию);

Скорых Алексей
Викторович

- начальник Улётовских районных электрических сетей
(по согласованию);

Голомидов Виталий
Александрович

начальник ЛТЦ ПАО «Ростелеком» Улётовского
района (по согласованию)